СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от SS О Л /  № УЗ________
р.п. Рамонь

О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов
Рамонского муниципального района
Воронежской области от 28.03.2017
№ 178 «Об утверждении Положения
об отделе по образованию, спорту и
молодежной политике
администрации Рамонского
муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством Совет народных депутатов Рамонского муниципального

района Воронежской области р е ш и л :

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Рамонского

муниципального района Воронежской области от 28.03.2017 № 178 «Об

утверждении Положения об отделе по образованию, спорту и молодежной

политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской

области» (в редакции решений от 26.07.2018 № 300, 13.10.2020 № 31) (далее -

Решение) в части, касающейся приложения к Решению «Положение об отделе

по образованию, спорту и молодежной политике администрации Рамонского

2

муниципального района Воронежской области», согласно приложению к

настоящему решению.

2. Заместителю главы администрации муниципального района -

руководителю отдела по образованию, спорту и молодежной политике Е.И.

Корчагиной выступить заявителем при государственной регистрации

внесения изменений в учредительные документы отдела по образованию,

спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального

района Воронежской области и оформить соответствующие документы в

установленном законом порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов

местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской

области «Муниципальный вестник».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов Рамонского

муниципального района Воронежской области седьмого созыва по

регламенту, депутатской этике и законности Таранцова Ю.И.

Глава
муниципального района

Н.В. Фролов

3

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Рамонского муниципального района
Воронежской области
от VS, О*/-с£

ИЗМЕНЕНИЕ

в Положение об отделе по образованию, спорту и молодежной
политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской

области (далее -  Положение)

1. Пункт 6.1. раздела 6. Положения изложить в новой редакции:

«6.1. Непосредственное руководство деятельностью Отдела

осуществляет заместитель главы администрации муниципального района

руководитель отдела по образованию, спорту и молодежной политике (далее

-  Руководитель), назначаемый на должность (по согласованию с

уполномоченным исполнительным органом государственной власти

Воронежской области в сфере образования) и освобождаемый от должности

распоряжением администрации Рамонского муниципального района

Воронежской области».

Далее по тексту.